
  
Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Senador Georgino Avelino
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/05/2021 A 31/05/2021                                                                    PÁGINA: 0001
Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: SC - Somente o consolidadoUnidade gestora: SC - Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 JMZ - IRRIGACAO E PRODUTOS AGROPECUARIO 01.714.488/0001-81 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72 286201           30040003/21  06773066147               00000405 03/05/2021 10/05/2021 03/05/2021     4.269,00
 PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS      61.198.164/0001-60 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01 286203           30040004/21  06773066149               00000407 03/05/2021 10/05/2021 03/05/2021     1.300,02
 JERONIMO PAULINO DA SILVA ME            11.579.288/0001-17 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                                                         00000212 04/05/2021 03/06/2021 04/05/2021    10.341,56
 R J ASSESSORIA A MUNICIPIOS LTDA ME     07.830.095/0001-10 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  02070001/17  05209025779               00000233 04/05/2021 03/06/2021 04/05/2021     2.980,00
 ETECONP ESCRITÓRIO TÉCNICO DE CONTABILI 24.371.015/0001-24 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  01020001/21  06773066018 20210037      00000335 04/05/2021 03/06/2021 04/05/2021     8.800,00
 RUDIMAR RAMON DOS SANTOS                24.560.937/0001-80 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  12030001/21  06773066084 20210041      00000357 04/05/2021 03/06/2021 04/05/2021     4.250,00
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  28040001/21  06773066139               00000404 04/05/2021 11/05/2021 04/05/2021     3.552,60
 JOÃO BATISTA GOMES                      916.149.374-00     MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                                                         00000414 04/05/2021 11/05/2021 04/05/2021       200,00
 COMPANHIA DE ENERGIA ELETRICA DO RIO GR 08.324.196/0001-81 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  06010001/21  06773055966               00000002 06/05/2021 13/05/2021 06/05/2021       481,10
 COMPANHIA DE ENERGIA ELETRICA DO RIO GR 08.324.196/0001-81 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  06010001/21  06773055966               00000003 06/05/2021 05/06/2021 06/05/2021     1.169,96
 COMPANHIA DE ENERGIA ELETRICA DO RIO GR 08.324.196/0001-81 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  06010001/21  06773055966               00000005 06/05/2021 05/06/2021 06/05/2021     3.071,77
 COMPANHIA DE ENERGIA ELETRICA DO RIO GR 08.324.196/0001-81 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  06010001/21  06773055966               00000009 06/05/2021 05/06/2021 06/05/2021     2.723,85
 FRANCISCO DE ASSIS FARIAS FILHO - ME    11.488.852/0001-96 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  13010001/21  06773065976 20210015      00000150 06/05/2021 05/06/2021 06/05/2021     4.000,00
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010001/21  06773065995               00000196 06/05/2021 05/06/2021 06/05/2021     1.676,60
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010001/21  06773065995               00000196 06/05/2021 05/06/2021 06/05/2021     5.583,43
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010001/21  06773065995               00000196 06/05/2021 05/06/2021 06/05/2021       411,21
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010001/21  06773065995               00000197 06/05/2021 05/06/2021 06/05/2021       514,47
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010001/21  06773065995               00000197 06/05/2021 05/06/2021 06/05/2021     1.354,83
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010001/21  06773065995               00000197 06/05/2021 05/06/2021 06/05/2021        97,98
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  05010001/21  06773065995               00000202 06/05/2021 05/06/2021 06/05/2021     1.921,31
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  05010001/21  06773065995               00000203 06/05/2021 05/06/2021 06/05/2021       696,33
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  05010001/21  06773065995               00000203 06/05/2021 05/06/2021 06/05/2021       436,48
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  05010001/21  06773065995 20210011      00000265 06/05/2021 05/06/2021 06/05/2021       497,33
 RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SA 12.305.387/0001-73 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  10020001/21  06773066033               00000269 04/05/2021 03/06/2021 06/05/2021       976,30
 RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SA 12.305.387/0001-73 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  10020001/21  06773066033               00000269 04/05/2021 03/06/2021 06/05/2021       300,96
 CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRON 08.025.934/0001-90 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                                                         00000281 06/05/2021 13/05/2021 06/05/2021        88,78
 L S COMERCIO E SERVICOS LTDA            03.637.347/0001-38 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  30040002/21  06773066144               00000406 06/05/2021 05/06/2021 06/05/2021    16.079,00
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  12040001/21  06773066120 20210083      00000409 06/05/2021 05/06/2021 06/05/2021     2.558,60
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  12040001/21  06773066120 20210083      00000410 06/05/2021 05/06/2021 06/05/2021     3.304,60
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  12040001/21  06773066120 20210083      00000411 06/05/2021 05/06/2021 06/05/2021     4.833,90
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  05010001/21  06773065995 20210011      00000412 06/05/2021 05/06/2021 06/05/2021       588,15
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010001/21  06773065995 20210011      00000413 06/05/2021 05/06/2021 06/05/2021       870,06
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010001/21  06773065995 20210011      00000413 06/05/2021 05/06/2021 06/05/2021     1.494,88
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010001/21  06773065995 20210011      00000413 06/05/2021 05/06/2021 06/05/2021     1.190,83
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010001/21  06773065995 20210011      00000413 06/05/2021 05/06/2021 06/05/2021       765,70



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Senador Georgino Avelino
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/05/2021 A 31/05/2021                                                                    PÁGINA: 0002
Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: SC - Somente o consolidadoUnidade gestora: SC - Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010001/21  06773065995 20210011      00000413 06/05/2021 05/06/2021 06/05/2021     1.188,40
 MARCIANE ANDREA DA ROCHA                035.653.234-85     FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  05030002/21  06773066067               00000415 06/05/2021 13/05/2021 06/05/2021     5.550,00
 TERMO DE PARCERIA COPIRN                08.168.478/0001-37 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                                                         00000547 06/05/2021 05/06/2021 06/05/2021     7.000,00
 KEMESON K.H.D.MARTINS DE SOUZA          14.321.936/0001-29 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  05010001/21  06773065995               00000133 06/05/2021 13/05/2021 10/05/2021       902,20
 KEMESON K.H.D.MARTINS DE SOUZA          14.321.936/0001-29 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  05010001/21  06773065995               00000135 06/05/2021 13/05/2021 10/05/2021       360,88
 CAVALCANTE & ROCHA LTDA.                04.652.899/0001-88 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010001/21  06773065995               00000197 03/05/2021 02/06/2021 10/05/2021       763,15
 LINDONORA HELENA DE SENA                474.071.824-34     FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  06010005/21  06773065983 20210004      00000227 10/05/2021 09/06/2021 10/05/2021     4.500,00
 BANCO DO BRASIL                         08.168.478/0001-37 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                                                         00000272 10/05/2021 17/05/2021 10/05/2021        10,45
 BANCO DO BRASIL                         08.168.478/0001-37 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                                                         00000274 10/05/2021 17/05/2021 10/05/2021        10,45
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA              32.911.658/0001-41 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  12030002/21  06773066087               00000386 06/05/2021 05/06/2021 10/05/2021    38.900,00
 FLAVIA DA SILVA SANTOS                  052.712.464-85     FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  05030001/21  06773066064 20210036      00000419 06/05/2021 05/06/2021 10/05/2021     2.540,00
 KEMESON K.H.D.MARTINS DE SOUZA          14.321.936/0001-29 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  05010001/21  06773065995               00000420 06/05/2021 13/05/2021 10/05/2021       902,20
 KEMESON K.H.D.MARTINS DE SOUZA          14.321.936/0001-29 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010001/21  06773065995               00000421 06/05/2021 13/05/2021 10/05/2021     1.263,08
 MULTICONSTRUSERV LTDA - ME              17.458.335/0001-50 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  01120001/20  06773066166 20210094      00000423 11/05/2021 10/06/2021 11/05/2021    47.709,38
 ANA PAULA CARNEIRO DE MELO SILVA EIRELI 34.675.602/0001-60 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  05010003/21  06773066005               00000245 11/05/2021 10/06/2021 12/05/2021     9.149,36
 ANA PAULA CARNEIRO DE MELO SILVA EIRELI 34.675.602/0001-60 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  05010003/21  06773066005               00000248 11/05/2021 10/06/2021 12/05/2021     3.475,00
 CRIL EMPREENDIMENTOS AMBIENTAL LTDA     09.234.399/0001-40 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05030006/21  06773066075 20210039      00000311 12/05/2021 11/06/2021 12/05/2021       400,00
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                                                         00000334 12/05/2021 11/06/2021 12/05/2021     4.175,45
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                                                         00000337 12/05/2021 11/06/2021 12/05/2021     5.050,27
 ANA PAULA CARNEIRO DE MELO SILVA EIRELI 34.675.602/0001-60 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010003/21  06773066005               00000341 12/05/2021 11/06/2021 12/05/2021     2.502,00
 DARIO VICTOR DE SOUZA BEZERRA           702.729.144-44     ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  06050003/21  06773066162 20210087      00000422 10/05/2021 17/05/2021 12/05/2021     2.000,00
 CAMARA DE DIRIGENTES LOJISTAS DE SAO JO 05.977.896/0001-87 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01 286108           30040001/21  06773066142               00000424 12/05/2021 19/05/2021 12/05/2021       120,00
 ANA PAULA CARNEIRO DE MELO SILVA EIRELI 34.675.602/0001-60 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010003/21  06773066005               00000429 12/05/2021 11/06/2021 12/05/2021    18.525,76
 ANA PAULA CARNEIRO DE MELO SILVA EIRELI 34.675.602/0001-60 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  05010003/21  06773066005               00000436 12/05/2021 19/05/2021 12/05/2021     7.731,68
 BANCO DO BRASIL                         08.168.478/0001-37 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                                                         00000272 14/05/2021 21/05/2021 14/05/2021        10,45
 BANCO DO BRASIL                         08.168.478/0001-37 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                                                         00000274 14/05/2021 21/05/2021 14/05/2021        20,90
 NADYNE GABRIELLE COSTA DE MEDEIROS      092.192.954-40     FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  12040002/21  06773066124 20210075      00000371 14/05/2021 13/06/2021 14/05/2021     7.184,07
 PONTANEGRA AUTOMÓVEIS LTDA              40.757.908/0001-69 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010006/21  06773066163 20210086      00000416 14/05/2021 13/06/2021 14/05/2021   140.000,00
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA              32.911.658/0001-41 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  12030002/21  06773066087 20210064      00000446 13/05/2021 12/06/2021 14/05/2021       845,00
 CRM COMERCIAL LTDA - ME                 04.679.119/0001-93 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  17030001/21  06773066118 20210072      00000448 14/05/2021 13/06/2021 14/05/2021    20.734,00
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA              32.911.658/0001-41 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  12030002/21  06773066087 20210064      00000449 13/05/2021 12/06/2021 14/05/2021     1.070,00
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA              32.911.658/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  12030002/21  06773066087 20210064      00000451 14/05/2021 13/06/2021 14/05/2021     1.200,00
 BANCO DO BRASIL                         08.168.478/0001-37 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                                                         00000274 17/05/2021 24/05/2021 17/05/2021        10,45
 MULTI VARIEDADES COMERCIO EIRELLI       18.686.594/0001-00 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  12040001/21  06773066120 20210084      00000445 14/05/2021 13/06/2021 17/05/2021       690,04
 MULTI VARIEDADES COMERCIO EIRELLI       18.686.594/0001-00 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  12040001/21  06773066120 20210084      00000447 14/05/2021 13/06/2021 17/05/2021     2.421,52



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Senador Georgino Avelino
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/05/2021 A 31/05/2021                                                                    PÁGINA: 0003
Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: SC - Somente o consolidadoUnidade gestora: SC - Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 MULTI VARIEDADES COMERCIO EIRELLI       18.686.594/0001-00 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  12040001/21  06773066120 20210084      00000450 14/05/2021 13/06/2021 17/05/2021       476,78
 COMPANHIA E AGUA E ESGOTO DO RIO GRANDE 08.334.385/0001-35 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  06010002/21  06773055970               00000014 18/05/2021 17/06/2021 18/05/2021       342,16
 COMPANHIA E AGUA E ESGOTO DO RIO GRANDE 08.334.385/0001-35 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  06010002/21  06773055970               00000014 18/05/2021 17/06/2021 18/05/2021       804,05
 COMPANHIA E AGUA E ESGOTO DO RIO GRANDE 08.334.385/0001-35 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  06010002/21  06773055970               00000018 18/05/2021 17/06/2021 18/05/2021     1.614,30
 CAERN                                   60.028.583/0001-90 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                                                         00000261 18/05/2021 25/05/2021 18/05/2021       752,55
 CAERN                                   60.028.583/0001-90 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                                                         00000264 18/05/2021 17/06/2021 18/05/2021     2.428,46
 PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS      61.198.164/0001-60 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  17050001/21  06773066178               00000454 19/05/2021 26/05/2021 19/05/2021     2.981,95
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  06010007/21  06773066020 20210017      00000270 20/05/2021 19/06/2021 20/05/2021     2.025,20
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  06010007/21  06773066020 20210017      00000270 20/05/2021 19/06/2021 20/05/2021       289,67
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  06010007/21  06773066020 20210017      00000270 20/05/2021 19/06/2021 20/05/2021     2.677,58
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  06010007/21  06773066020 20210017      00000270 20/05/2021 19/06/2021 20/05/2021     2.077,49
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  06010007/21  06773066020 20210017      00000271 20/05/2021 19/06/2021 20/05/2021     1.260,00
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  06010007/21  06773066020 20210017      00000271 20/05/2021 19/06/2021 20/05/2021       560,00
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  06010007/21  06773066020 20210017      00000271 20/05/2021 19/06/2021 20/05/2021     1.050,00
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  06010007/21  06773066020 20210017      00000271 20/05/2021 19/06/2021 20/05/2021       140,00
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  06010007/21  06773066020 20210017      00000469 20/05/2021 19/06/2021 20/05/2021     2.626,95
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  06010007/21  06773066020 20210017      00000470 20/05/2021 19/06/2021 20/05/2021     1.260,00
 TINUS INFORMATICA LTDA - EPP            35.408.525/0001-45 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  31030001/21  06773066114 20210066      00000471 20/05/2021 19/06/2021 20/05/2021     1.200,00
 BANCO DO BRASIL                         08.168.478/0001-37 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                                                         00000272 24/05/2021 31/05/2021 24/05/2021        10,45
 EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM 04.471.402/0001-25 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  12030002/21  06773066087               00000377 24/05/2021 31/05/2021 24/05/2021       600,00
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA              32.911.658/0001-41 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  12030002/21  06773066087 20210064      00000463 24/05/2021 23/06/2021 24/05/2021     3.890,00
 EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM 04.471.402/0001-25 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  12030002/21  06773066087 20210063      00000472 24/05/2021 23/06/2021 24/05/2021     1.500,00
 LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA O CANCER 08.428.765/0001-39 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                                                         00000473 24/05/2021 31/05/2021 24/05/2021     1.800,00
 EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM 04.471.402/0001-25 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  12030002/21  06773066087 20210063      00000475 24/05/2021 23/06/2021 24/05/2021       267,00
 EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM 04.471.402/0001-25 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  12030002/21  06773066087 20210063      00000476 24/05/2021 23/06/2021 24/05/2021       150,00
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                                                         00000338 25/05/2021 24/06/2021 25/05/2021     7.582,68
 SINERGIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI - E 37.084.221/0001-03 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  12030002/21  06773066087               00000375 25/05/2021 01/06/2021 25/05/2021     2.899,00
 SINERGIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI - E 37.084.221/0001-03 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  12030002/21  06773066087               00000376 21/05/2021 28/05/2021 25/05/2021       764,99
 SANTOS LIMA COMERCIO VAREJISTA DE PECAS 22.902.573/0001-43 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  20050001/21  06773066187               00000474 25/05/2021 24/06/2021 25/05/2021    16.750,00
 SINERGIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI - E 37.084.221/0001-03 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  12030002/21  06773066087 20210065      00000477 25/05/2021 24/06/2021 25/05/2021       229,99
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  28040001/21  06773066139               00000479 25/05/2021 01/06/2021 25/05/2021     2.300,00
 TRINDADE E CAVALCANTE ADVOGADOS S/C     07.757.959/0001-15 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  12010001/17  05209025724 20170005      00000151 28/05/2021 27/06/2021 28/05/2021     6.300,00
 JOSILENE DA CRUZ SILVA                  09.556.842/0001-07 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  05030003/21  06773066001 20210013      00000154 28/05/2021 27/06/2021 28/05/2021     4.265,00
 FERNANDA DA PAZ FERNANDES               012.480.514-08     CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                                                         00000263 28/05/2021 04/06/2021 28/05/2021     1.878,08
 MARIA EDEM APARECIDA DA SILVA 051972854 37.680.837/0001-39 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  09020001/21  06773066031 20210030      00000266 28/05/2021 27/06/2021 28/05/2021     1.010,00



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Senador Georgino Avelino
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/05/2021 A 31/05/2021                                                                    PÁGINA: 0004
Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: SC - Somente o consolidadoUnidade gestora: SC - Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 MARIA EDEM APARECIDA DA SILVA 051972854 37.680.837/0001-39 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  09020001/21  06773066031 20210030      00000266 28/05/2021 27/06/2021 28/05/2021     1.000,00
 BANCO DO BRASIL                         08.168.478/0001-37 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                                                         00000274 28/05/2021 04/06/2021 28/05/2021        31,35
 INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO     10.443.512/0001-86 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  05010005/21  06773066041 20210027      00000336 28/05/2021 27/06/2021 28/05/2021    90.242,58
 DANILO TAWAN BEZERRA DE OLIVEIRA 131140 40.681.218/0001-73 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  19030001/21  06773066101 20210043      00000390 28/05/2021 27/06/2021 28/05/2021     1.400,00
 JOZILMA MARIA DE CARVALHO - ME          04.805.345/0001-73 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  24030001/21  06773066108 20210050      00000481 28/05/2021 04/06/2021 28/05/2021     1.050,00
 REUNIDAS VEICULOS E SERVICOS LTDA       02.365.912/0001-92 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  27050001/21  06773066202               00000482 28/05/2021 04/06/2021 28/05/2021     2.829,13
 CAVALCANTE & CIA LTDA EPP               10.655.938/0001-01 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  12040001/21  06773066120 20210082      00000483 28/05/2021 27/06/2021 28/05/2021       189,76
 CAVALCANTE & CIA LTDA EPP               10.655.938/0001-01 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  12040001/21  06773066120 20210082      00000484 28/05/2021 27/06/2021 28/05/2021       250,80
 CAVALCANTE & CIA LTDA EPP               10.655.938/0001-01 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  12040001/21  06773066120 20210082      00000485 28/05/2021 27/06/2021 28/05/2021       472,82
 LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA O CANCER 08.428.765/0001-39 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                                                         00000487 28/05/2021 04/06/2021 28/05/2021     2.650,00
 INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO     10.443.512/0001-86 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                                                         00000488 28/05/2021 27/06/2021 28/05/2021    16.364,39
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  13040001/21  06773066122 20210091      00000489 28/05/2021 27/06/2021 28/05/2021        22,00
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  13040001/21  06773066122 20210091      00000490 28/05/2021 27/06/2021 28/05/2021       832,04
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  13040001/21  06773066122 20210091      00000491 28/05/2021 27/06/2021 28/05/2021       479,72
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 ROSELI MARIA DA COSTA         023.400.804-01                  13040001/21  06773066122 20210091      00000492 28/05/2021 27/06/2021 28/05/2021       343,60
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  13040001/21  06773066122 20210091      00000493 28/05/2021 27/06/2021 28/05/2021       295,00
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  13040001/21  06773066122 20210091      00000494 28/05/2021 27/06/2021 28/05/2021     1.518,94
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  13040001/21  06773066122 20210091      00000495 28/05/2021 27/06/2021 28/05/2021       695,28
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  13040001/21  06773066122 20210091      00000496 28/05/2021 27/06/2021 28/05/2021       177,66
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  13040001/21  06773066122 20210091      00000497 28/05/2021 27/06/2021 28/05/2021       603,47
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  13040001/21  06773066122 20210091      00000498 28/05/2021 27/06/2021 28/05/2021        55,19
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  13040001/21  06773066122 20210091      00000500 28/05/2021 27/06/2021 28/05/2021     1.211,00
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  13040001/21  06773066122 20210091      00000502 28/05/2021 27/06/2021 28/05/2021        44,00
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  13040001/21  06773066122 20210091      00000503 28/05/2021 27/06/2021 28/05/2021     3.742,54
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 T O T A L                                                                                                                                                                                     635.563,33 T O T A L                                                                                                                                                                                     635.563,33
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 


